
                                                            

       
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
63 (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

  
 РІШЕННЯ 

 
02 грудня 2025 року                     № 3439 

 

Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 

житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 

осіб, що проживали на тимчасово окупованій  території 

 

 Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22 вересня 

2025 року № 1176 «Про затвердження Порядку надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 

осіб, що проживали на тимчасово окупованій території» та внесення змін до 

Порядку ведення Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України», враховуючи висновки постійних 

комісій та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1.Утворити комісію з розгляду питань щодо надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 

осіб, що проживали на тимчасово окупованій території в кількості 6 осіб. 

2. Оголосити прийом заяв від громадських об’єднань щодо висунення 

кандидатур до складу комісії з питань щодо надання допомоги для вирішення 

житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово окупованій території на офіційному сайті міської ради. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури 

та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва 

(Кладій О.М.). 

      

 

Міський голова                                                                   Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 


